
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
06/jul./2020

Del 01/ene./2017 Al 30/abr./2017
04:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $340,000.00 $340,000.00 $87,300.00 $87,300.00 -252,700.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 -40,000.00

$5,000.00DERECHOS $270,700.00 $275,700.00 $45,120.00 $45,120.00 -225,580.00

$0.00PRODUCTOS $120,000.00 $120,000.00 $38,880.00 $38,880.00 -81,120.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $62,000.00 $62,000.00 $0.00 $0.00 -62,000.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$40,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $53,837,516.00 $53,877,516.00 $13,483,580.84 $13,483,580.84 -40,353,935.16

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$45,000.00         Total $54,670,216.00 $54,715,216.00 $13,654,880.84 $13,654,880.84 -41,015,335.16

         Ingresos Excedentes -41,015,335.16

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $340,000.00 $340,000.00 $87,300.00 $87,300.00 -252,700.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 -40,000.00$0.00

DERECHOS $270,700.00 $275,700.00 $45,120.00 $45,120.00 -225,580.00$5,000.00

PRODUCTOS $120,000.00 $120,000.00 $38,880.00 $38,880.00 -81,120.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $62,000.00 $62,000.00 $0.00 $0.00 -62,000.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $53,837,516.00 $53,877,516.00 $13,483,580.84 $13,483,580.84 -40,353,935.16$40,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
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MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
06/jul./2020

Del 01/ene./2017 Al 30/abr./2017
04:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$45,000.00         Total $54,670,216.00 $54,715,216.00 $13,654,880.84 $13,654,880.84 -41,015,335.16

         Ingresos Excedentes -41,015,335.16
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